
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 
Prot. n. 1201/02-01 
Nole, 10/03/2023 
Delibera n. 76 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunitosi in data 8/3/2023 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile 
delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VISTO il Ptof di Istituto 
VISTA la nota Usr 16716 del 26/10/2022 “Piano di formazione per gli assistenti amministrativi 22-
23” 
VISTA la nota Usr n.18457 del 27/12/2022 “Piano di Formazione per gli Assistenti amministrativi 22-
23 avvio attività” 
VISTO l'accordo di Rete di scopo regionale inviato dall'Usr con Nota 1698 del 17/02/2023 
PRESO ATTO che il servizio reso dalla rete rappresenta un'occasione di crescita professionale degli 
assistenti amministrativi 
VISTO il Piano delle Attività dei Servizi amministrativi e organigramma ufficio elaborato dal Direttore 
dei Servizi Generali Amministrativi prot.n.5506/I-1 del 17/11/2022 
PRESO ATTO che l'adesione delle Rete non prevede costi 

 
con 16 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti su 16 votanti 
 

DELIBERA 
 
di aderire alla Rete di Scopo per la formazione degli assistenti amministrativi dell'Ufficio Scolastico 
Regionale del Piemonte per l'a.s. 2022-23 
 
 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
   Sig.ra Monica Bisconti 

                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93 


